GABINETE DA REITORIA
Caixa Postal 07

CEP 96.400-970       BAGÉ/RS
Telefone: 53 3240 5400      Endereço eletrônico: reitoria@unipampa.edu.br

PORTARIA Nº 903, DE 10 DE MAIO DE 2016

O REITOR DA UNIVERSIDADE FEDERAL DO PAMPA, no uso
de suas atribuições legais e estatutárias,

RESOLVE:

CONSTITUIR a Comissão Especial de Avaliação do Edital de

Remoção Interna da UNIPAMPA, referente ao Edital nº 097/2016, composta pelos
servidores abaixo relacionados, sob a presidência do primeiro:

 Carolina de Correa Marques, Psicóloga, SIAPE 2054545;

 André Marek, Gestor Público, SIAPE 1982915;

 Jaqueline Souza de Souza, Assistente em Administração,
SIAPE 2212357;

 Eduardo Lopez Chagas, Assistente em Administração,
SIAPE 1754459;

 Caroline Ferreira Cougo, Assistente em Administração,
SIAPE 2295506.

CONSIDERAR as atividades desta comissão como prioritárias

em relação às demais atividades dos servidores que a integram.

Marco Antonio Fontoura Hansen
                                                   Reitor